
 1

  
Наручилац  

Министарство грађевинарства, саобраћаја и 
инфраструктуре 

Дирекција за водне путеве 
 
Адреса Француска бр.9 
 
Место  Београд 
 
Бр.одлуке  
 
Датум                             06.07.2022. 
 
На основу члана 146. Закона о јавним набавкама (С.гласник бр.91/19),                                 
Директор МГСИ-Дирекције за водне путеве  доноси:  
 
 

ОДЛУКУ 
о додели посла  

 
         За услугу обавезног и каско осигурања аутомобила Дирекције, за потребе 
Дирекције, бр. набавке 39-09/2022, понуда понуђа Компанија „ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ“ 
адо Београд, ул. Македонска бр.4, по оквирном споразуму бр. 404-02-719/2022-01 од 
20.априла 2022.године. 
 

 
Образложење 

 
       Наручилац је дана 01.јула 2022. године донео одлуку о покретању поступка набавке бр. 
39 -09/2022 за услугу каско и обавезног осигурања за потребе Дирекције. 
 
 
       Подаци о јавној набавци: 
           

Предмет јавне набавке 
 
Ознака Општи речник набавке 

Обавезно и каско осигурање аутомобила 
Дирекције 
66510000 

 
Ред. бр. јавне набавке 39 – 09/2022 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 200.000,00  динара 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без  ПДВ-а),  

    
441.430,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци  
(са  ПДВ-ом),  463.501,50 динара 

 
        
 
   Одговорно лице наручиоца прихватило је понуду понуђача Компанија „ДУНАВ 
ОСИГУРАЊЕ“ адо Београд, ул. Македонска бр.4, по закљученом оквирном 



 2

споразуму бр. 404-02-719/2022-01 од 20.априла 2022.године, за услугу обевезног и каско 
осигурања аутомобила Дирекције,  те је на основу законског овлашћења донело одлуку о 
додели посла наведеном понуђачу. 
 
   
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права 
у року од 10 (десет) дана од дана пријема исте. 
 
 
  

      в.д. Директора: 

     Ирена Коњевић   

 

__________________________ 


